
Baiba Sipeniece-Gavare savo stendup
pasirodyme pasidalins dar negirdėtais
nuotykiais.
Trečiadienį, gruodžio 18 d., 19:00 val., teatro rūmuose „Jūros vartai“ Baiba Sipeniece-Gavare kviečia į linksmą ir humoro kupiną pasirodymą „Ir vēl“, kuriame dalinsis savo dar
negirdėtomis nuotykių istorijomis. 
„Esu dėkinga likimui, kad mane lepina įvykiai ir žmonės, kurie puošia mano gyvenimą ir daro jį žavingą. Kartais įvykiai įsuka tokią sūkurį, kad jie tiesiog prašosi būti papasakoti. Štai ir vėl atėjo

metas, kai galiu ateiti ir pasakyti: „Ir vēl!“ – sako Baiba Sipeniece-Gavare.

Ji pripažįsta, kad stendapo formatas jai artimas, nes tai suteikia galimybę papasakoti, kaip pasaulis sąveikauja su tavo gyvenimu, kaip išgyventas konkretus laikas, kaip stengtasi su tuo laiku

susitaikyti ir, galiausiai, kaip atrastas gyvenimo skonis.

„Daugeliui visuomenėje žinomų žmonių yra populiaru rašyti savo memuarus, taip užfiksuojant laiką. Rašymas – ne mano žanras, bet kalbėjimas – tikrai taip. Man lengviau papasakoti. Tai yra

tai, ką moku ir ką darau jau daugelį metų. Taip, galbūt šis žanras yra trumpalaikis, bet džiaugiuosi, kad mano pasakojimas ir požiūris į dalykus bei įvykius kažkam atliepia. Todėl aš laikas nuo

laiko kalbu,“ – aiškina Baiba.

Baibos Sipenieces-Gavares stendapo pasirodymą organizuoja SIA „Helio Solutions“, o bilietus galima įsigyti visose „Biļešu paradīze“ prekybos vietose.


